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TURNIER STARTLISTEN

Section Seniors : Eclectic 2 X 9 trous

Spielform (Single - Stableford, 18 Trous)

Nicklaus 2021 18 trous

Tee Zeit

1

08:50

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

10:00

10:10

10:20

Spieler

Felli, Giancarlo (9.5)

Barras, Gabriel-André (8.5)
Oneyser, Jean-Michel (24.6)
Meier, Fred (14.5)

Morand, Bernard (9.6)
Schindler-de Sury, Kurt (19.2)
Roux, Jean-Claude (18.4)
Bagnoud, Patrick-M. (12.8)
Pralong, Frédéric (13.0)
Flad, Michel-Philippe (23.4)
Barras, Gustave (10.9)

Rey, Prosper (12.4)
Lesinski, Ryszard (17.1)

Crettol, Fernand-Georges (20.9)

Furrer, Otto (16.3)
Sigwart, Hartmut (17.6)
Rey, Guy-Francois (18.0)
Emery, Georges (13.1)
Poujol, Robert (13.7)
Besse, Bruno (27.9)

Niederhauser, Pierre-Alain (15.0)

Glettig, Johnny (26.7)
Ellegaard, Niels (11.2)
Romailler, Jean-Francois (10.8)
Emery, Gérard-Adrien (13.6)
Adjoubel, Eric (27.0)
Borgeat, Jean-Claude (9.7)
Bender, André (23.8)

Déléze, Pierre (22.8)

Berclaz, Emmanuel (22.8)
Praplan, Joseph (6.4)
Wedekind, Eberhard (24.0)
Frei, Sandro (17.2)

Oesch, Joseph (13.4)

Emery, René-Claude (8.9)
Bonvin, Michel-Gérard (11.7)

Abschlag Par Slope CR

Jaune 70 130 66.6

Heimatclub

Suisse
Suisse

Suisse
Suisse

Suisse
Suisse
Suisse
Pologne
Suisse
Suisse
Allemagne

Suisse
Suisse
Suisse
Suisse

Suisse

https://www.pccaddie.net/clubs/0410010/app.php?cat=ts_startlist&sub=st...

HCP

25
13

19
18
11
12
24

11
16
21
15
17
17
12
12
29
14
27

12
28
24
23
23
24
16

12

10

28.06.2022, 13:43



Golf-Club Crans-sur-Sierre | PC CADDIE://online - Responsive https://www.pccaddie.net/clubs/0410010/app.php?cat=ts_startlist&sub=st...

Tee Zeit Spieler Heimatclub HCP
Pont, Francis (15.1) Suisse 14
1 10:30 Cordonier, Bertrand (10.1) Suisse 8
Duc, Jean-Noél (7.4) Suisse 5
Beney, Pierre-Alain (7.7) Suisse 5
Lombardo, Mario Francois (17.9) Suisse 17
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